(}xllHI{TIt1

Администрация муниципального района
"Сухиничский район"

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- Jl cj).Dlg
о внесепии изменений в
Постановление администрации
МР <<Сухиничский район>> от
27.12,2018 <<О реестре и схеме мест
(площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории
МР <<Сухиничский район>>

Руководствуясь Федеральным законом от 06.i0.200З Ns 131 - ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправлеIlия в Российской Федерации>l,
Федермьным законом от 04.06.1998 J\b89 - ФЗ (Об отхолах Ilроизводства и
потребления>, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.20l8
ЛЬl039 (Об утtsерждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых
кол.rмуIItL,Iы{ых отходов и ведеItия их реестра), Решениеп,t Районной .Щумы от 24.12.
20l8 ЛЪ З85 (О Ilринятии отдельных полttомочий по решению вопросов местного
значения от городских и сельских поселений на 20l9 год и Уставом муIIиципального

района <Сухиlrичский район>, администрация МР <Сухиничский район>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации МР <Сухиничский
район> Ns 1079 от 21 .12,20|8 <О реестре и схеме мест (площадок) trакопления
твёрдых коммунil,,Iьных отходов на территории МР <Сухиничский райоtr>, изложив в

новой редакции Приложение ЛЪ 1 Постановления администрации МР <Сухиничский
район> N9 1079 от 2'7.\2.201'8 <О ресстре и схеме мест (площалок) накопления
твёрдых коммунальных отходов на территории МР <Сухиничский район>.

2, Опубликовать настоящее Постановление в сети Иttтернет по адресу:
wwlv.info-suhinichi.ru на официа.ltьном сайте МР <Сухиничский район> и городского
поселения <Город Сухиничи>.

3. Настоящее Постановление tsступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящсго постановления возло}кить IIа

заместителя главы администрации МР <Сухиничский район> Т. А. Марченко.

Глава администрации
МР <<Сухиничский район> А.С.Колесников

N" 19Б

-1

2
z

а

1
т

Е

в

я

=э

Е

l

Е
.

tj ;э
зj

aa;

'
a : a

q

о

a

:,! a

Z
1
с

ёз

:l

а

r;
!i

a?!i

::,

1 =1
!

2-

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

i

I

I

I

l<l<l!1!llLеl<lEllI

I

l

а ; ; a

g,

9

Е

q

t

i

ъ

!

а

a

i

Е

з

i

3

,

]

l

а

! 9

э

Е

l
Q

! a ! a

a a a a

.

1 !

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

l

I

ё
э

a

с

i

х

:
'a

в
:

*
е

:
g

х
g

х
Е

в

a

=
1

- э
; :

a

9

?
=

a

i з

I
a =a =

:
a :

=a : a a

:
]

I

I

I

I

l

I

I

I

9

i]

ai

=

I

I

II

I

ll I

I I

l

l

Е

q

f
я,

:

a

=

=

a

;

2

! 9 2

:

:

Е

1

=

Е

l !

?

7 !
;

1,! !
1

1

a
1

,z

=

a

l

I

I

I
l

I

9

3

эia

е9

I

I

I

ll
l

I

=a

:

l

!

,

]
a

=

a -

7

=

"

:

в э =:

:

ё

?

=

9

!
:

!
:

a
z
a

a

: 1

a
7
i

':

9

I

I

a

a

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

9

цI
II

I

I

I

l

II

I

I

I

I
l

I

a a

:

i

!
о

с

2 2

Е

z

Е

з
2

!

ъ

ч

l

;l
ъ

l

,
Е

:

€

Ё

:
;j
€

f

а

l

a

Ё

1

!

=,

:
:

a! a = :
!

=!
Ё

a
2

:

1

a
1

:

Z!
=

a

I

i

з
q

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

]

:

в

Е
Ё

а

з а

?

8

a

;

=

.=

л

:

з

:

9

Е q

9
9 !

1 !
I

a a !

:
з
?

a
в

:
t :

з
:"

!
ц

I

I

II

l

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

]

lI

I

I

I

I

l ll
lII

=

ý

, Е
Е

g

а

-

з

!

!

э

q

a

:

:

:

a

?

Е

=

с

a

a

:

l
a

r

!
a

9 е
:

1
a
! 9

i
Е

Е

ё

a
а,
a
z l

a

a

z z

Е

I

]

I

I

]

]

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

ll
I

I

l ll
l

l
I

Е

=
в

q

3

ý.:
3т

Ei

iэ
i

;

: a

!

!

,

Q<

:'
Ei!

вa
lb

}
т

!

ý

а

2 a
:

a

?

a

6

i

l

q

!

.1
!

a
?

a
:

.
a =a

Е

a 1

:

a
?

a
э

:
1 ':

9

€

I
!

I

I

I

I

I

I

I

I

I

]ll l
I ]

l
I

I

I

I

I

I

I

l

= : = Б

8

ч q

; ! !

:

€
:
:

.

1
э 9

l

a

!

a
5

z
!
Ё L

a

: : ц
a
Е

=
Е Е

a

a
a
е

I

I

I

I

I

I

I

I

Il

1

I

I

I

II

I

I I

I

I

I

I

a a ; ; ; tr

е

е

a

ь

Б t t

z,

е

з
:"

е

Е

е

=

?

:.

Ё

2

е

!

a

Е в

t

:
:

9 l =,
?

F

!
,

Е

! a

l a

a

a
s =з =! ! l

ё

z
9

a
z

\
Е

= =!
:

z,

з
Е

=з з
:

з
g

!
Е

a

:
a

!
=
I

9 I

I
I

I

a

a

,

I

I

I

I

I

I

I

I

I

: - ;

g

о
:

в

ý
€

1 !

i
ч

,
ъ,

Е

8:

1
g

-

'

?

з

:

:

]

z
1 =a

- i
! 2

:

g

Z
q

z z
I е

a

:

I

I II

I

1

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

a^

I

I

I

I

Z
g

I

I

I

I

I

; ! ;

: :

с

ё

2

:

:

a

э

е

а

2

, з
э

a

i

1

a

-
a : 1 a

.
a

,
t

з! l

;,

l

g lg 1111li
Еlilвlвl

Ё|Ё|а|а|ЕI

I

l

I

I

lI

I

I

I
I

I

=:

I

I

I
I

I

I

I

I

I

L

I

l
I

; , - ;

? a'

;iф
_;а

iя,g:
:=

е

э!

;

:

:

,
=

,"'

!

!
F
Е

8 g

€:
.q

;

i
!

,s

i :

- !

a
a

a з

=

'a
? =a

a
a

9

l
I

I

i

I

I

I

I

!

с

I

I

I

I

I

I

I

l

l

1

I

I

l

* tr ! tr

!о
Еý

-л
Ez,

=ý
ч>

а;
а;
ас
6ý

I

,

з
Еб

а3

,iK

ьё ts

яi!

9I
Е,g
;! ;

l1;с
?,ё Е !

ца.2

6:с;

цii

; i;,

:g

с

з
Еа
..i
ая

Ёj}
i,i *

в:Е

вЕ

е

е;]

л3,

з:эв;я

е9й

ФФ]

igz

22:

зa

:j,

i];
:1i

ё -_!

аФ"

=а

?6

?Е^;li
:,; i

ýЕ ЕI;!
ааg:в
iE

8 ?,

в g

z

в

я

ц

=

=

1

: : 1

:

z
:

a a

,:

a
a

!

I

I

I

I

I

II

I

I

I

9
з

_5;

Б,i!

I

I

I

I

I

I

l

l

ll

I

I

I

I

I

I

l l

l

I

, : ; } , ; !

a: ,g а
з

х
q
з

Е

g

ц

!q

эз
з

8

а

Е

о
1

з

в

в
Е

g

9
в

с

,

=

gE
99
бt

ii

9

1z

9,о
9.j a

э* в,

iiяE5

!9;E:i

9; з i 3

€-т в i

л<

j ,.:

a9

1:
Еa'
!".
1'а
Е,ý

g
7

j;
l:
;:

з

a

е
-L

:

=

=

q

1,
a
?

a =7
?

? 7 a I
:

з
Е

I

I

I

I
I

I

1

I
I

I

l

I

I

I

I

I
I

I

I

l

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

с

е

z